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Klassement Nachtlanglauf

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

17.02.2024  /  Lenk  Hasler  /  SC Lenk 16.02.2024 um 20.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Abstand

  Damen  

1 4 KOHLER Cécile 1981 3:47.67

2 8 BEETSCHEN Jacqueline 1981 4:22.20 34.53

3 6 KUNZ Martina 1983 4:23.86 36.19

4 2 AEGERTER Kim 1996 5:05.28 1:17.61

5 1 SCHLÄPPI Chantal 1987 5:38.59 1:50.92

  Herren  

1 18 KLOPFENSTEIN Andreas 1983 6:02.56

2 25 FEUZ Lars 2006 7:07.42 1:04.86

3 21 FEUZ Marc 2001 7:35.01 1:32.45

4 22 SCHLÄPPI René 1980 8:22.89 2:20.33

  Mädchen 1, 2013 - 2016  

1 49 KLOPFENSTEIN Kim 2013 3:39.45

2 50 WERREN Livia 2015 3:59.58 20.13

3 43 KUNZ Ladina 2016 4:03.59 24.14

4 41 SCHLÄPPI Lea 2015 4:28.14 48.69

  Knaben 1, 2013 - 2016  

1 71 FEUZ Fabio 2016 2:56.33

2 61 LÜTHY Gian 2013 3:22.81 26.48

  Mädchen 2, 2008 - 2012  

1 87 LÜTHY Livia 2011 3:41.14

2 92 HEINISCH Shanya 2012 4:41.37 1:00.23

3 84 SCHÜRCH Sina 2011 4:45.85 1:04.71

  Knaben 2, 2008 - 2012  

1 110 BEETSCHEN Andri 2011 3:10.98

2 105 KOHLER Juri 2012 3:14.96 3.98

3 115 LÜTHY Yannis 2009 3:26.29 15.31

4 117 KUNZ Niculin 2012 3:29.50 18.52

5 103 ALLEMANN Linus 2012 4:16.02 1:05.04

6 111 HEINISCH Yoris 2011 4:42.29 1:31.31
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Klassement RIESENSLALOM

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

17.02.2024  /  Lenk  Hasler  /  SC Lenk 17.02.2024 um 12.55 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Zeiten Strafe Abstand

  Mädchen, Snowboard  

1 127 TRACHSEL Lavinia 2010 1:25.50

2 126 SCHENK Lia 2010 1:30.18 4.68

  Knaben, Snowboard  

1 131 BEETSCHEN Andri 2011 1:13.10

2 130 TRACHSEL Maël 2013 1:30.20 17.10

  Damen  

1 2 AEGERTER Kim 1996 54.35

2 1 SCHLÄPPI Chantal 1987 55.42 1.07

3 7 TREUTHARDT Heidi 1986 57.44 3.09

4 5 TRACHSEL Claudia 1980 1:02.40 8.05

5 3 ZURBRÜGG Christine 1976 1:03.67 9.32

6 6 KUNZ Martina 1983 1:06.82 12.47

7 8 BEETSCHEN Jacqueline 1981 1:10.86 16.51

  Herren  

1 15 SCHLÄPPI Rolf 1984 50.11

2 16 VON KÄNEL Simon 1994 52.00 1.89

3 23 RIEBEN Andreas 1988 52.96 2.85

4 28 SCHMID Hase 1968 53.22 3.11

5 20 RIEBEN Bernhard 1990 53.79 3.68

6 29 REINHARD Stefan 1982 53.95 3.84

7 22 SCHLÄPPI René 1980 54.66 4.55

8 19 GRÜTTER Steve 1972 58.03 7.92

9 18 KLOPFENSTEIN Andreas 1983 58.42 8.31

10 13 VAUCLAIR Nicolas 1976 1:00.75 10.64

11 17 HASELBACH Steven 1991 1:01.64 5.00 11.53

12 25 FEUZ Lars 2006 1:08.55 18.44

13 21 FEUZ Marc 2001 1:08.85 18.74

  Mädchen 1, 2013 - 2016  

1 42 SCHÜRCH Nora 2014 1:00.32

2 39 VAUCLAIR Ladina 2013 1:02.68 2.36

3 37 TREUTHARDT Larina 2015 1:07.82 7.50

4 40 ROHRER Alina 2013 1:08.89 8.57

5 46 SCHENK Jana 2014 1:13.11 12.79

6 38 VAUCLAIR Melanya 2016 1:16.02 15.70
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7 35 WAMPFLER Gianna 2016 1:18.07 17.75

8 43 KUNZ Ladina 2016 1:19.20 18.88

9 45 ZBINDEN Anina 2013 1:19.40 19.08

10 48 ALLEMANN Sina 2015 1:21.41 21.09

11 44 WERREN Nina 2013 1:22.57 22.25

12 41 SCHLÄPPI Lea 2015 1:25.13 24.81

13 49 KLOPFENSTEIN Kim 2013 1:32.61 32.29

  Knaben 1, 2013 - 2016  

1 68 NEUENSCHWANDER Nick 2015 1:05.19

2 64 CERVEN Branislav 2015 1:05.96 0.77

3 58 WERREN Yannik 2015 1:08.68 3.49

4 65 HAIDORFER Nino 2013 1:12.69 7.50

5 63 BAUMANN Julien 2016 1:13.43 8.24

6 61 LÜTHY Gian 2013 1:18.69 13.50

7 71 FEUZ Fabio 2016 1:20.72 5.00 15.53

7 62 GRAU Nael 2016 1:20.72 15.53

9 60 MELLENBERGER Raphael 2016 1:26.23 5.00 21.04

10 70 MARTI Marvin 2014 1:39.24 34.05

  Mädchen 2, 2008 - 2012  

1 89 TRACHSEL Lavinia 2010 1:00.10

2 84 SCHÜRCH Sina 2011 1:00.47 0.37

3 81 WAMPFLER Daria 2011 1:02.26 2.16

4 90 ZELLER Norina 2011 1:04.17 4.07

5 80 SCHENK Elin 2012 1:04.23 4.13

6 83 SCHMID Naomi 2011 1:04.42 4.32

7 91 MÄTZENER Milène 2012 1:05.65 5.55

8 79 ZBINDEN Svenja 2010 1:07.18 7.08

9 82 ENGEL Lisa 2012 1:10.68 5.00 10.58

10 92 HEINISCH Shanya 2012 1:15.62 15.52

11 86 BENN Clara 2011 1:18.84 5.00 18.74

  Knaben 2, 2008 - 2012  

1 116 FISCHER Nevin Jano 2011 51.50

2 106 ZURBRÜGG Sam 2011 54.02 2.52

3 102 CERVEN Maros 2012 54.19 2.69

4 104 GRÜTTER Gian 2008 54.89 3.39

5 101 NEUENSCHWANDER Claudio 2012 58.84 7.34

6 114 GRÜTTER Laurin 2010 59.95 8.45

7 117 KUNZ Niculin 2012 1:00.02 8.52

8 118 ROHRBACH Ueli 2009 1:02.30 10.80

9 108 SCHRANZ Ben Aron 2012 1:02.32 10.82

10 109 SCHLÄPPI Cedric 2012 1:04.06 12.56

11 103 ALLEMANN Linus 2012 1:04.76 13.26

12 110 BEETSCHEN Andri 2011 1:05.05 13.55

13 115 LÜTHY Yannis 2009 1:08.49 16.99
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  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (14)

4 KOHLER Cécile 1981

14 BRINGOLD Dominic 2004

24 TRACHSEL Markus 1976

36 GERBER Nora 2015

47 GNÄGI Giulia 2014

50 WERREN Livia 2015

66 TRACHSEL Nevio 2013

67 SCHMID Andri 2014

69 GERBER Sebastian 2013

78 SCHENK Lia 2010

87 LÜTHY Livia 2011

105 KOHLER Juri 2012

111 HEINISCH Yoris 2011

112 KAMMACHER Leon 2010

Nicht im Ziel (7)

26 KUNZ Stephan Marc 1981

27 SCHMID Stefan 1984

59 DUMMERMUTH Lario 2014

85 GRAU Mayla 2011

88 BAUMGARTNER Joya 2011

107 LÜTHI Liam 2011

113 MÜLLER Jan 2012



Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Langlauf Rang Riesenslalom Rang Total

  Damen  
1 2 AEGERTER Kim 1996 05:05.28 3 00:54.35 1 4
2 8 BEETSCHEN Jacqueline 1981 04:22.20 1 01:10.86 4 5
3 6 KUNZ Martina 1983 04:23.86 2 01:06.82 3 5
4 1 SCHLÄPPI Chantal 1987 05:38.59 4 00:55.42 2 6

  Herren  
1 18 KLOPFENSTEIN Andreas 1983 06:02.56 1 00:58.42 2 3
2 25 FEUZ Lars 2006 07:07.42 2 01:08.55 3 5
3 22 SCHLÄPPI René 1980 08:22.89 4 00:54.66 1 5
4 21 FEUZ Marc 2001 07:35.01 3 01:08.85 4 7

  Mädchen 1, 2013 - 2016  
1 43 KUNZ Ladina 2016 04:03.59 2 01:19.20 1 3
2 49 KLOPFENSTEIN Kim 2013 03:39.45 1 01:32.61 3 4
3 41 SCHLÄPPI Lea 2015 04:28.14 3 01:25.13 2 5

  Knaben 1, 2013 - 2016  
1 71 FEUZ Fabio 2016 02:56.33 1 01:20.72 2 3
2 61 LÜTHY Gian 2013 03:22.81 2 01:18.69 1 3

  Mädchen 2, 2008 - 2012  
1 92 HEINISCH Shanya 2012 04:41.37 1 01:15.62 2 3
2 84 SCHÜRCH Sina 2011 04:45.85 2 01:00.47 1 3

  Knaben 2, 2008 - 2012  
1 110 BEETSCHEN Andri 2011 03:10.98 1 01:05.05 3 4
2 117 KUNZ Niculin 2012 03:29.50 3 01:00.02 1 4
3 115 LÜTHY Yannis 2009 03:26.29 2 01:08.49 4 6
4 103 ALLEMANN Linus 2012 04:16.02 4 01:04.76 2 6
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